
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ПЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №7

от 09.11.2021 г.

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента,
депутатской этики и связи с общественностью Н.С. Кривошеева о награждении Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов  от  24.10.2003  г.  №9,  руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации» и  Уставом Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за
многолетний добросовестный труд:

1) в связи с празднованием Дня города:
-  Подседову  Татьяну  Анатольевну,  заместителя  начальника  информационно-

аналитического отдела Собрания депутатов Миасского городского округа;
-  Меньшину Ирину Владимировну,  главного специалиста  организационного отдела

Собрания депутатов Миасского городского округа;
-  Осипову  Веру  Александровну,  начальника  юридического  отдела  Собрания

депутатов Миасского городского округа;
-  Букрееву  Юлию  Владимировну,  главного  специалиста  организационного  отдела

Собрания депутатов Миасского городского округа;
-  Соколана  Василия  Александровича,  директора  муниципального  бюджетного

учреждения «Миасский окружной архив».
2)  в  связи  с  празднованием  75-летия  со  дня  основания  «Спортивной  школы

олимпийского резерва»:
-  Лобачева  Виктора  Юрьевича,  тренера  муниципального  бюджетного  учреждения

«Спортивная школа олимпийского резерва»;
-  Кирасирову  Ольгу  Юрьевну,  тренера  муниципального  бюджетного  учреждения

«Спортивная школа олимпийского резерва».
3) в связи с празднованием 70-летия со дня основания муниципального бюджетного

учреждения  дополнительного  образования  «Детская  школа  искусств  №2»  Миасского
городского округа:

О  награждении  Почетной  грамотой
Собрания депутатов Миасского городского
округа

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D


-  Иванову  Валентину  Ивановну,  преподавателя  по  классу  фортепиано  и
концертмейстера  муниципального  бюджетного  учреждения  дополнительного  образования
«Детская школа искусств №2» Миасского городского округа;

-  Гребенюкову  Валентину  Васильевну,  преподавателя  по  классу  альта  и  скрипки
муниципального  бюджетного  учреждения  дополнительного  образования  «Детская  школа
искусств №2» Миасского городского округа.

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                  Д.Г. Проскурин


